
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal - Skiverband Sachsen Deutscher Skiverband

DSV JOKA Schülercup - Biathlon

Oberwiesenthal
16. Februar 2014
Staffelwettkampf

E N D E R G E B N I S S E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Walter Schwarz
Chef des Wettkampfs : Jens Pfüller Streckenlängen: 8,7; 11,7 km

Trainer TSV: Gerd Haucke
Trainer HSV: Michael Lohschmidt Wetter: bedeckt, windig, leichter Schneefall

Trainer NSV: Toni Schmidt Temperatur Luft: 0°C
Temperatur Schnee: -1°C

Rang StNr Staffelname

Läufer

Vbd

Verein Laufzeit Schießen

Gesamtzeit

Bonus

Rückstand

Schüler 12/13 männlich,  8.7 km,  Auflage: ll

1 6 TSV 1 TSV  31:55.4   31:55.4
 DRÖGE Luca  W SV Oberhof  8:56.8 0 0 

 GREINER Marvin  W SV Scheibe-Alsbach  11:07.9 0 1 

 RUDOLPH Hendrik  SV Tambach-Dietharz  11:50.7 2 0 

2 4 SBW 1 SBW  33:42.6   33:42.6  1:47.2

 KARLETSHOFER Moritz  DAV Ulm  10:18.1 1 0 
 BAUMANN Florian  SZ Uhingen  11:50.7 1 1 

 KRASMANN Christian  SC Schönwald  11:33.8 1 2 

3 3 BSV 1 BSV  34:38.4   34:38.4  2:43.0

 W ERNER Johan  SC Aising Pang  11:50.5 3 0 

 MALTSEV Dmitriy  TSV Oberammergau  11:17.2 0 0 
 W URZER Johannes  FC Langdorf  11:30.7 1 1 

4 1 SVSAC 1 SVSAC  34:43.7   34:43.7  2:48.3
 KOCH Moritz  ESV Nassau / SGA  11:29.1 1 0 

 PETR Max  SG Stahl Schmiedeberg  12:13.6 1 2 

 LEBELT Justus  SC Kottmar / SGA  11:01.0 0 0 

5 2 NSV 1 NSV  35:45.0   35:45.0  3:49.6

 LEUNER Merle  SC Buntenbock  12:28.6 3 1 
 BORKOW SKI Max  W SV Clausthal-Zellerfeld  10:31.8 1 0 

 KÖLLNER Hans  W SV Clausthal-Zellerfeld  12:44.6 3 0 

6 7 TSV 2 TSV  35:59.3   35:59.3  4:03.9

 BARCHEW ITZ Oscar  SV Frankenhain  10:21.6 0 0 

 PFAUCH Paul  SV Tambach-Dietharz  13:02.6 2 3 
 JANNUSCH Johannes  W SV Scheibe-Alsbach  12:35.1 0 0 
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Rang StNr Staffelname

Läufer

Vbd

Verein Laufzeit Schießen

Gesamtzeit

Bonus

Rückstand

7 5 WSV 1 W SV  36:54.1   36:54.1  4:58.7

 HARTMANN Birger  VfL Bad Berleburg  11:02.8 0 1 

 LOERKENS Esther  SK W interberg  11:48.5 0 0 
 HARTMANN Till  VfL Bad Berleburg  14:02.8 2 0 

8 8 SVSAC 2 SVSAC  37:25.3   37:25.3  5:29.9
 GLÖCKNER Jonas  TSG Sehma / SGO`th  11:17.6 0 1 

 NITSCHKE Pascal  OBV Ringenhain  13:51.8 1 3 

 THÜMMEL Maximilian  SG Stahl Schmiedeberg / SGA  12:15.9 0 0 

Schüler 12/13 männlich - außer Konkurrenz,  8.7 km,  Auflage: ll

1 10 SBW / BSV MIX  36:17.5   36:17.5

 KLEIN Silas  W SV Schömberg  12:07.3 2 2 

 MAYER Lena  W SV Schömberg  11:43.7 0 0 
 ARSAN Florian  SC Lengries  12:26.5 0 2 

2 9 SVSA AK SVSA  1:34:04.3   1:34:04.3  57:46.8
 HEROLD Maurice  Skiclub 1927 Köthen  10:53.6 0 0 

 LOETTEL Cedrik  Skiclub 1927 Köthen  11:18.5 0 0 
 HEROLD Maurice 2  Skiclub 1927 Köthen  1:11:52.2 0 0 

Schüler 12/13 weiblich,  8.7 km,  Auflage: ll

1 12 SBW 1 SBW  34:28.8   34:28.8

 KARCHER Lena  W SV Schömberg  11:44.0 3 0 
 BEHRINGER Emilie  SC Todtmoos  12:03.4 1 0 

 LANGE Nicola  SV Kirchzarten  10:41.4 0 0 

2 14 TSV 1 TSV  36:05.7   36:05.7  1:36.9

 FAULSTICH Anna  Luisenthaler SV  10:38.5 0 0 

 MÖLLER Hanna  Luisenthaler SV  10:16.4 0 0 
 FROHBERGER Selina  W SV Oberhof  15:10.8 5 5 

3 18 SVSAC 4 SVSAC  37:00.2   37:00.2  2:31.4
 BORN Luise  OBV Ringenhain  12:22.2 0 0 

 BÖHME Jaqueline  SSV Altenberg  12:12.4 0 0 

 W EBER Vanessa  TSG Sehma  12:25.6 0 0 

4 11 SVSAC 1 SVSAC  37:16.5   37:16.5  2:47.7

 SEITENGLANZ Jill  TSG Sehma  12:28.7 2 0 
 JUNGNICKEL Emma  SSV Altenberg / SGA  13:15.8 1 2 

 W ILDENHAIN Alina  PSV Schwarzenberg / SGO`th  11:32.0 0 1 

5 15 SVSAC 2 SVSAC  38:50.7   38:50.7  4:21.9

 MATATKO Franziska  SV Grün-W eiß Pirna  10:55.7 0 0 

 ZIMARE Rosa  SG Klotzsche  15:07.2 2 5 
 GRAFE Linda  SG Stahl Schmiedeberg  12:47.8 0 0 

6 13 BSV 1 BSV  37:34.0   40:34.0  6:05.2
 LANG Antonia  RSC Sportcamp Kelheim  11:35.1 1 0 -3:00

 SCHÖGGL Johanna  SC Bad Tölz  14:29.5 0 1 

 KASTL Selina  SC Neubau  11:29.4 0 0 

7 16 SVSAC 3 SVSAC  42:23.9   42:23.9  7:55.1

 MÜCKEL Pauline  Pulsschlag Neuhausen  12:10.2 0 0 
 SCHÄFER Julia  SG Klotzsche  14:40.0 2 1 

 W ÖHL Caroline  SG Klotzsche  15:33.7 1 4 

Schüler 12/13 weiblich - außer Konkurrenz,  8.7 km,  Auflage: ll

1 19 TSV AK TSV  1:26:23.1   1:26:23.1
 SCHARFENBERG Saskia  W SV Trusetal  13:26.6 2 2 

 SCHMIDT Melissa  W SV Scheibe-Alsbach  12:56.5 0 1 

 1:00:00.0

2 17 NSV AK NSV  1:27:18.6   1:27:18.6  55.5
 MARX Nele  SC Buntenbock  12:01.4 0 0 

 MINDE Dania  SC Buntenbock  15:17.2 1 2 

 1:00:00.0

Schüler 14/15 männlich,  11.7 km,  Auflage: ls

1 28 BSV 2 BSV  36:22.3   36:22.3

 SCHW EIGER Florian  SC Ruhpolding  12:02.9 0 0 

 BENDER Alexander  FC Langdorf  11:55.7 0 0 
 MELCH Andreas  SV Bayer. Eisenstein  12:23.7 0 0 
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Rang StNr Staffelname

Läufer

Vbd

Verein Laufzeit Schießen

Gesamtzeit

Bonus

Rückstand

2 27 BSV 1 BSV  36:52.6   36:52.6  30.3

 MÜLLER Christoph  SC Ruhpolding  12:54.7 2 0 
 BOEMMEL Simon  SV Tegernsee  11:24.0 0 0 

 SCHW EINBERG Markus  SC Füssen  12:33.9 0 0 

3 32 BSV 3 BSV  38:34.2   38:34.2  2:11.9

 KASBERGER Marco  SC Zwiesel  12:14.2 0 0 

 MORTIER Florian  SC Ruhpolding  13:00.6 1 0 
 LECHNER Lukas  SC Ruhpolding  13:19.4 2 0 

4 31 SVSAC 2 SVSAC  39:26.2   39:26.2  3:03.9
 BÖRNER Fred  SSV Altenberg  12:06.1 0 0 

 JÄHNE Lukas  SG Stahl Schmiedeberg / SGA  13:10.6 0 0 

 HÄDICKE Robby  OBV Ringenhain / SGA  14:09.5 1 0 

5 25 SVSAC 1 SVSAC  40:03.4   40:03.4  3:41.1

 HICKMANN Sten  SV Hermsdorf  12:53.6 0 0 
 KORB Pascal  PSV Schwarzenberg / SGO`th  13:08.3 2 0 

 KLEMM Nico  SG Stahl Schmiedeberg / SGA  14:01.5 1 0 

6 24 SBW 1 SBW  40:09.9   40:09.9  3:47.6

 LIPOW ITZ Philipp  DAV Ulm  12:31.8 0 0 
 MAIER Andreas  DAV Ulm  14:05.4 4 0 

 LIPOW ITZ Florian  DAV Ulm  13:32.7 2 0 

7 23 WSV 1 W SV  40:23.3   40:23.3  4:01.0

 PIEPER Jonathan  SC Neuastenberg-Langewiese  13:36.1 1 1 

 PIEPER Marius  SK W interberg  13:51.1 0 0 
 NIGGEMANN Christopher  SK W interberg  12:56.1 1 0 

8 29 BSV 4 BSV  41:03.2   41:03.2  4:40.9
 LEHRBERGER Simon  SC Vachendorf  13:14.3 0 0 

 BEERMANN Dominik  SK Nesselwang  13:47.0 0 1 

 MADERSBACHER Frederik  SK Nesselwang  14:01.9 0 0 

9 26 HSV 1 HSV  41:43.5   41:43.5  5:21.2

 ENNERS Luca  SC W illingen  13:00.2 0 1 
 JÄNSCH Maximilian  SC W illingen  13:58.7 0 0 

 LOHSCHMIDT Jan  SC W illingen  14:44.6 1 1 

10 34 BSV 5 BSV  42:08.3   42:08.3  5:46.0

 HOLZHEUER Robert  SC Mittenwald  13:19.8 0 0 

 SCHMID Bernhard  SC Ruhpolding  13:49.2 2 0 
 HOHEISEL Marc  W SV Kiefersfelden  14:59.3 1 1 

11 38 BSV 7 BSV  43:06.6   43:06.6  6:44.3
 HOLLER Sebastian  W SV Kiefersfelden  12:33.6 0 0 

 GUGGEMOS Thomas  SK Nesselwang  14:00.1 0 0 

 W AGNER Hannes  SC Vachendorf  16:32.9 3 3 

12 21 TSV 1 TSV  43:14.0   43:14.0  6:51.7

 ECKSTEIN Janik  W SV Scheibe-Alsbach / SGO  12:27.8 1 0 
 SEEBER Lennart  W SV Scheibe-Alsbach / SGO  13:40.7 2 0 

 MÖLLER Lukas  Luisenthaler SV  17:05.5 2 5 

13 35 BSV 6 BSV  43:41.5   43:41.5  7:19.2

 ROSCH Maximilian  W SV Otterskirchen  13:58.1 0 2 

 VEIT Maximilian  W SV Kiefersfelden  14:16.6 2 0 
 EDFELDER Felix  SC Ainring  15:26.8 2 4 

14 33 TSV 2 TSV  44:40.9   44:40.9  8:18.6
 PESTEL Leo  W SV Scheibe-Alsbach  14:16.6 0 2 

 W OLTER Tim  Luisenthaler SV  14:38.3 1 3 

 LEHMANN Tom  SV Frankenhain  15:46.0 3 0 

15 36 SVSAC 3 SVSAC  43:50.6   44:50.6  8:28.3
 LODL Darius  SV Hermsdorf  15:09.2 2 1 

 W ICKERT Til  Elterleiner SV  13:10.4 0 0 

 BURGHARDT Ricco  SG Stahl Schmiedeberg  15:31.0 0 4 -1:00

16 30 SBW 2 SBW  45:51.4   45:51.4  9:29.1

 SAUER Philipp  W SV Schömberg  14:58.8 0 1 
 SENG Eric  SC Schönwald  16:13.9 2 2 

 W UNDERLE Kevin  SC Todtnau  14:38.7 0 1 
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Rang StNr Staffelname

Läufer

Vbd

Verein Laufzeit Schießen

Gesamtzeit

Bonus

Rückstand

Schüler 14/15 männlich - außer Konkurrenz,  11.7 km,  Auflage: ls

1 22 NSV 1 NSV  41:54.1   41:54.1

 RIETHMÜLLER Danilo  W SV Clausthal-Zellerfeld  12:55.5 2 1 

 KÖLLNER Vanessa  W SV Clausthal-Zellerfeld  13:51.0 0 1 
 EICHHORN Felix  SC Buntenbock  15:07.6 0 0 

2 41 SBSB / TSV MIX  43:31.2   43:31.2  1:37.1
 KAISER Simon  Biathlon Team Saarland  13:54.8 0 2 

 STEINSCH Bela  W SV Oberhof  13:57.1 0 1 

 PFEUFFER Nathalie  SV Frankenhain  15:39.3 0 0 

3 39 NSV / SVSAC / BSV MIX  44:05.6   43:54.6  2:00.5

 GALLAS Richard  SC Buntenbock  14:52.4 0 0 0:11
 MARTINS Lukas  W SC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th  13:08.7 0 0 

 GERL Georg  TSV Benediktbeuern-Bichl  16:04.5 1 1 

4 37 SBW 3 SBW  45:40.2   45:40.2  3:46.1

 SCHAIBLE Moritz  W SV Schömberg  14:36.7 0 3 
 BEIER Felix  DAV Ulm  14:50.8 2 0 

 KAST Marie  DAV Ulm  16:12.7 2 1 

5 40 WSV / BSV MIX  46:37.8   46:37.8  4:43.7

 RICHMANN Till  SC Neuastenberg-Langewiese  14:55.2 2 1 

 FIEDLER Jana  SK W interberg  15:20.7 0 1 
 FRIEDERICHS Lukas  SC Neubau  16:21.9 1 1 

6 42 NSV / SVSA / SVSAC MIX  52:51.0   52:36.0  10:41.9
 GIERKE Francesca  SC Buntenbock  18:09.6 1 2 0:15

 GLEICHMANN Lea  NSV W ernigerode  17:47.6 5 2 

 NOACK Christoph  SG Klotzsche  16:53.8 2 2 

Schüler 14/15 weiblich,  11.7 km,  Auflage: ls

1 54 BSV 1 BSV  40:05.5   40:05.5

 PFNÜR Franziska  SK Ramsau  13:27.6 0 0 

 VOGL Lara  SV Bayer. Eisenstein  13:24.7 0 0 
 ARTINGER Linda  SC Bodenmais  13:13.2 0 0 

2 56 TSV 1 TSV  41:15.4   41:15.4  1:09.9
 W ILLING Alicia  Luisenthaler SV / SGO  13:07.2 0 0 

 GAUTIER Gina  Großbreitenbacher SV  13:33.6 0 0 

 RICHTER Anna-Maria  W SV Oberhof  14:34.6 0 0 

3 53 SVSAC 1 SVSAC  42:12.7   42:12.7  2:07.2

 SCHMIADE Paula  SSV Altenberg / SGA  13:50.3 0 0 
 BÜTTNER Nadja  SSV Altenberg / SGA  13:33.7 0 0 

 AURICH Julia  PSV Schwarzenberg / SGO`th  14:48.7 1 0 

4 61 TSV 2 TSV  42:38.8   42:38.8  2:33.3

 SCHMIDT Alina  WSV Trusetal / SGO  13:00.7 0 0 

 BODE Vanessa  Luisenthaler SV / SGO  13:16.4 0 0 
 ECKSTEIN Sina  W SV Scheibe-Alsbach / SGO  16:21.7 0 2 

5 63 SVSAC 3 SVSAC  42:47.5   42:47.5  2:42.0
 ARENDT Fabienne  PSV Schwarzenberg / SGO`th  13:38.6 0 0 

 HASCHE Sarah  W SC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th  13:55.8 0 0 

 HERMANN Hanna-Michelle  PSV Schwarzenberg / SGO`th  15:13.1 0 4 

6 65 TSV 3 TSV  43:23.0   43:23.0  3:17.5

 TETZLAFF Lea  SV Frankenhain  13:15.4 0 0 
 SCHIFFHAUER Alyssa  W SV Trusetal  14:15.1 0 0 

 STURM Lea Charlotte  SV Frankenhain  15:52.5 2 0 

7 67 BSV 5 BSV  43:29.1   43:29.1  3:23.6

 GASTAGER Lisa  SC Ruhpolding  14:18.7 1 0 
 GREIS Tamara  SK Nesselwang  14:06.0 0 0 

 TEIBER Svenja  SK Nesselwang  15:04.4 0 1 

8 55 SBW 1 SBW  43:29.5   43:29.5  3:24.0

 BARBAGALLO Vanessa  SC Gosheim  14:05.7 2 0 

 BRAUN Mareike  DAV Ulm  13:19.3 0 0 
 KLEIN Hannah  W SV Schömberg  16:04.5 0 2 
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Rang StNr Staffelname

Läufer

Vbd

Verein Laufzeit Schießen

Gesamtzeit

Bonus

Rückstand

9 58 SVSAC 2 SVSAC  44:02.0   44:02.0  3:56.5

 VOGT Johanna  SSV Altenberg / SGA  14:17.4 0 0 

 POIKE Tamina  SSV Altenberg / SGA  13:42.9 0 0 
 MÜLLER Luise  SV Grün-W eiß Pirna  16:01.7 0 2 

10 51 HSV 1 HSV  44:11.5   44:11.5  4:06.0
 LITZENBAUER Leonie  SC W illingen  14:02.8 0 0 

 LEIPOLD Theresa  SC W illingen  14:10.9 0 0 

 ZEUTSCHEL Marie  SC W illingen  15:57.8 0 1 

11 66 SVSAC 4 SVSAC  44:13.0   44:13.0  4:07.5

 MÜNZNER Jennifer  PSV Schwarzenberg / SGO`th  14:31.7 0 2 
 W ILD Stefanie  SSV Altenberg / SGA  14:49.1 1 0 

 BEYER Anna-Sophie  W SC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th  14:52.2 1 0 

12 57 BSV 2 BSV  44:45.9   44:45.9  4:40.4

 SPARK Lisa  SC Traunstein  14:40.5 1 2 

 AIGNER Franziska  SC Schleching  15:22.4 1 2 
 RATHKE Alisa  SC Immenstadt  14:43.0 0 0 

13 68 SBW 3 SBW  45:19.4   44:53.4  4:47.9

 BRAUN Sabrina  DAV Ulm  15:21.5 0 0 0:26

 BEHRINGER Carla  SC Todtmoos  14:12.9 0 0 
 GOLLER Isabel  DAV Ulm  15:45.0 0 2 

14 59 SBW 2 SBW  45:00.9   45:00.9  4:55.4
 HERR Hanna  SC Schönwald  14:07.7 0 2 

 HANSES Lena  DAV Ulm  14:18.2 0 0 

 KARCHER Paula  W SV Schömberg  16:35.0 2 1 

15 52 WSV 1 W SV  46:07.8   46:07.8  6:02.3

 HARTMANN Johanna  SK W interberg  14:51.4 0 1 
 SCHREIBER Jessica  VfL Bad Berleburg  13:27.8 0 0 

 BRÖKER Lisa  SK W interberg  17:48.6 4 1 

16 73 SVSAC 5 SVSAC  46:26.8   46:26.8  6:21.3

 W ALLUSSEK Patricia  PSV Schwarzenberg / SGA  16:36.3 2 2 

 MISCHKE Elisa  SG Stahl Schmiedeberg / SGA  14:11.0 0 0 
 MÜHLE Tabea  SSV Altenberg / SGA  15:39.5 0 0 

17 62 BSV 4 BSV  46:28.5   46:28.5  6:23.0
 GEYER Anna  SK Nesselwang  15:38.3 0 2 

 SACHENBACHER Maria  SK Ramsau  14:31.0 0 0 

 BÜRGER Nina  SV Oberteisendorf  16:19.2 0 3 

18 60 BSV 3 BSV  47:44.8   47:44.8  7:39.3

 W ANNINGER Teresa  SV Bayer. Eisenstein  14:33.3 0 2 
 KUCHLER Magdalena  SV Bayer. Eisenstein  16:18.7 2 2 

 ZÜRKER Sandra  SC Eibsee-Grainau  16:52.8 2 0 

19 70 BSV 8 BSV  48:37.4   48:37.4  8:31.9

 HAßLBERGER Emilie  SC Ruhpolding  14:46.9 0 0 

 BREIER Christina  W SV Kiefersfelden  17:38.4 2 1 
 OTT Valentina  TSV Schwangau  16:12.1 1 0 

20 64 BSV 6 BSV  48:53.6   48:53.6  8:48.1
 ZÜNDT Julia  TSV Schwangau  16:04.2 0 1 

 OSTHEIMER Selina  SK Nesselwang  16:28.8 1 2 

 HASLACH Karina  SK Nesselwang  16:20.6 0 1 

21 69 BSV 7 BSV  50:17.2   50:05.2  9:59.7

 GRAF Hannah  SSV W ertach  15:45.6 0 0 0:12
 BALZ Aileen  SK Nesselwang  17:35.4 2 3 

 KLOMP Laura  SV Tegernsee  16:56.2 0 4 

22 72 BSV 9 BSV  51:00.1   51:00.1  10:54.6

 ALRAUN Ines  SC Aising Pang  17:03.4 1 2 
 KRAMMER Sabrina  TSV Siegsdorf  16:19.8 2 1 

 KOLLMANNSBERGER Johanna  SC Partenkirchen  17:36.9 1 4 

Schüler 14/15 weiblich - außer Konkurrenz,  11.7 km,  Auflage: ls

1 71 SVSAC / TSV / SBW MIX  45:43.2   45:17.2
 STIEHLER Paula  SG Klotzsche  15:25.4 0 1 0:26

 NAUJOKAT Julia  W SV Oberhof / SGO  13:54.1 0 0 

 W UNDERLE Marita  SC W ieden  16:23.7 3 0 
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 64
In der Wertung: 64

Juryentscheid:

Zeitgutschriften wegen Stand belegt IBU 8.7.4
71/1 26s; 68/1 26s; 69/1 12s; 39/1 11s; 42/1 15s

Zeitzuschläge

Startnummer 13/1 3 Minuten gemäß IBU Disziplinarregeln 5.5.c - nicht abgegebener Schuß

Startnummer 36/3 1 Minute Festlegung im DSV 2.7 - mit Waffe gedreht

Verwarnung Startnummer 13/3 - Sicherheitsbestimmungen beachten!

Ergebnisse unter: www.wsc-erzgebirge.de

Für die Richtigkeit:

(Jens Pfüller)

WinLaufen Version 10.02   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: W SC Erzgebirge Oberwiesenthal

Erstellt am: 16.02.14  13:37 Seite 6/6



R U N D E N Z E I T E N

Rang StNr Läufer Verein Vbd Rundenzeit

Schüler 12/13 männlich,  8.7 km,  Auflage: ll, 1. Runde

1 6 DRÖGE Luca WSV Oberhof TSV  8:56.8

2 4 KARLETSHOFER Moritz DAV Ulm SBW  10:18.1
3 7 BARCHEWITZ Oscar SV Frankenhain TSV  10:21.6
4 9 HEROLD Maurice Skiclub 1927 Köthen SVSA  10:53.6

5 5 HARTMANN Birger VfL Bad Berleburg WSV  11:02.8
6 8 GLÖCKNER Jonas TSG Sehma / SGO`th SVSAC  11:17.6

7 1 KOCH Moritz ESV Nassau / SGA SVSAC  11:29.1
8 3 WERNER Johan SC Aising Pang BSV  11:50.5
9 10 KLEIN Silas WSV Schömberg MIX  12:07.3

10 2 LEUNER Merle SC Buntenbock NSV  12:28.6

2. Runde

1 2 BORKOWSKI Max WSV Clausthal-Zellerfeld NSV  10:31.8
2 6 GREINER Marvin WSV Scheibe-Alsbach TSV  11:07.9
3 3 MALTSEV Dmitriy TSV Oberammergau BSV  11:17.2

4 9 LOETTEL Cedrik Skiclub 1927 Köthen SVSA  11:18.5
5 10 MAYER Lena WSV Schömberg MIX  11:43.7

6 5 LOERKENS Esther SK Winterberg WSV  11:48.5
7 4 BAUMANN Florian SZ Uhingen SBW  11:50.7
8 1 PETR Max SG Stahl Schmiedeberg SVSAC  12:13.6

9 7 PFAUCH Paul SV Tambach-Dietharz TSV  13:02.6
10 8 NITSCHKE Pascal OBV Ringenhain SVSAC  13:51.8

3. Runde

1 1 LEBELT Justus SC Kottmar / SGA SVSAC  11:01.0
2 3 WURZER Johannes FC Langdorf BSV  11:30.7

3 4 KRASMANN Christian SC Schönwald SBW  11:33.8
4 6 RUDOLPH Hendrik SV Tambach-Dietharz TSV  11:50.7

5 8 THÜMMEL Maximilian SG Stahl Schmiedeberg / SGA SVSAC  12:15.9
6 10 ARSAN Florian SC Lengries MIX  12:26.5

7 7 JANNUSCH Johannes WSV Scheibe-Alsbach TSV  12:35.1
8 2 KÖLLNER Hans WSV Clausthal-Zellerfeld NSV  12:44.6
9 5 HARTMANN Till VfL Bad Berleburg WSV  14:02.8

10 9 HEROLD Maurice 2 Skiclub 1927 Köthen SVSA  1:11:52.2
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Rang StNr Läufer Verein Vbd Rundenzeit

Schüler 12/13 weiblich,  8.7 km,  Auflage: ll, 1. Runde

1 14 FAULSTICH Anna Luisenthaler SV TSV  10:38.5
2 15 MATATKO Franziska SV Grün-Weiß Pirna SVSAC  10:55.7

3 13 LANG Antonia RSC Sportcamp Kelheim BSV  11:35.1
4 12 KARCHER Lena WSV Schömberg SBW  11:44.0
5 17 MARX Nele SC Buntenbock NSV  12:01.4

6 16 MÜCKEL Pauline Pulsschlag Neuhausen SVSAC  12:10.2
7 18 BORN Luise OBV Ringenhain SVSAC  12:22.2

8 11 SEITENGLANZ Jill TSG Sehma SVSAC  12:28.7
9 19 SCHARFENBERG Saskia WSV Trusetal TSV  13:26.6

2. Runde

1 14 MÖLLER Hanna Luisenthaler SV TSV  10:16.4
2 12 BEHRINGER Emilie SC Todtmoos SBW  12:03.4

3 18 BÖHME Jaqueline SSV Altenberg SVSAC  12:12.4
4 19 SCHMIDT Melissa WSV Scheibe-Alsbach TSV  12:56.5

5 11 JUNGNICKEL Emma SSV Altenberg / SGA SVSAC  13:15.8
6 13 SCHÖGGL Johanna SC Bad Tölz BSV  14:29.5
7 16 SCHÄFER Julia SG Klotzsche SVSAC  14:40.0

8 15 ZIMARE Rosa SG Klotzsche SVSAC  15:07.2
9 17 MINDE Dania SC Buntenbock NSV  15:17.2

3. Runde

1 12 LANGE Nicola SV Kirchzarten SBW  10:41.4
2 13 KASTL Selina SC Neubau BSV  11:29.4

3 11 WILDENHAIN Alina PSV Schwarzenberg / SGO`th SVSAC  11:32.0
4 18 WEBER Vanessa TSG Sehma SVSAC  12:25.6

5 15 GRAFE Linda SG Stahl Schmiedeberg SVSAC  12:47.8
6 14 FROHBERGER Selina WSV Oberhof TSV  15:10.8
7 16 WÖHL Caroline SG Klotzsche SVSAC  15:33.7

8 17 NSV  1:00:00.0
8 19 TSV  1:00:00.0

Schüler 14/15 männlich,  11.7 km,  Auflage: l-s, 1. Runde

1 28 SCHWEIGER Florian SC Ruhpolding BSV  12:02.9
2 31 BÖRNER Fred SSV Altenberg SVSAC  12:06.1

3 32 KASBERGER Marco SC Zwiesel BSV  12:14.2
4 21 ECKSTEIN Janik WSV Scheibe-Alsbach / SGO TSV  12:27.8

5 24 LIPOWITZ Philipp DAV Ulm SBW  12:31.8
6 38 HOLLER Sebastian WSV Kiefersfelden BSV  12:33.6
7 25 HICKMANN Sten SV Hermsdorf SVSAC  12:53.6

8 27 MÜLLER Christoph SC Ruhpolding BSV  12:54.7
9 22 RIETHMÜLLER Danilo WSV Clausthal-Zellerfeld NSV  12:55.5

10 26 ENNERS Luca SC Willingen HSV  13:00.2
11 29 LEHRBERGER Simon SC Vachendorf BSV  13:14.3

12 34 HOLZHEUER Robert SC Mittenwald BSV  13:19.8
13 23 PIEPER Jonathan SC Neuastenberg-Langewiese WSV  13:36.1
14 41 KAISER Simon Biathlon Team Saarland MIX  13:54.8

15 35 ROSCH Maximilian WSV Otterskirchen BSV  13:58.1
16 33 PESTEL Leo WSV Scheibe-Alsbach TSV  14:16.6

17 37 SCHAIBLE Moritz WSV Schömberg SBW  14:36.7
18 39 GALLAS Richard SC Buntenbock MIX  14:52.4
19 40 RICHMANN Till SC Neuastenberg-Langewiese MIX  14:55.2

20 30 SAUER Philipp WSV Schömberg SBW  14:58.8
21 36 LODL Darius SV Hermsdorf SVSAC  15:09.2

WinLaufen Version 10.02   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: W SC Erzgebirge Oberwiesenthal

Erstellt am: 16.02.14  13:38 Seite 2/5



Rang StNr Läufer Verein Vbd Rundenzeit

22 42 GIERKE Francesca SC Buntenbock MIX  18:09.6

2. Runde

1 27 BOEMMEL Simon SV Tegernsee BSV  11:24.0

2 28 BENDER Alexander FC Langdorf BSV  11:55.7
3 32 MORTIER Florian SC Ruhpolding BSV  13:00.6
4 25 KORB Pascal PSV Schwarzenberg / SGO`th SVSAC  13:08.3

5 39 MARTINS Lukas WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th MIX  13:08.7
6 36 WICKERT Til Elterleiner SV SVSAC  13:10.4

7 31 JÄHNE Lukas SG Stahl Schmiedeberg / SGA SVSAC  13:10.6
8 21 SEEBER Lennart WSV Scheibe-Alsbach / SGO TSV  13:40.7

9 29 BEERMANN Dominik SK Nesselwang BSV  13:47.0
10 34 SCHMID Bernhard SC Ruhpolding BSV  13:49.2
11 22 KÖLLNER Vanessa WSV Clausthal-Zellerfeld NSV  13:51.0

12 23 PIEPER Marius SK Winterberg WSV  13:51.1
13 41 STEINSCH Bela WSV Oberhof MIX  13:57.1

14 26 JÄNSCH Maximilian SC Willingen HSV  13:58.7
15 38 GUGGEMOS Thomas SK Nesselwang BSV  14:00.1

16 24 MAIER Andreas DAV Ulm SBW  14:05.4
17 35 VEIT Maximilian WSV Kiefersfelden BSV  14:16.6
18 33 WOLTER Tim Luisenthaler SV TSV  14:38.3

19 37 BEIER Felix DAV Ulm SBW  14:50.8
20 40 FIEDLER Jana SK Winterberg MIX  15:20.7

21 30 SENG Eric SC Schönwald SBW  16:13.9
22 42 GLEICHMANN Lea NSV Wernigerode MIX  17:47.6

3. Runde

1 28 MELCH Andreas SV Bayer. Eisenstein BSV  12:23.7
2 27 SCHWEINBERG Markus SC Füssen BSV  12:33.9

3 23 NIGGEMANN Christopher SK Winterberg WSV  12:56.1
4 32 LECHNER Lukas SC Ruhpolding BSV  13:19.4
5 24 LIPOWITZ Florian DAV Ulm SBW  13:32.7

6 25 KLEMM Nico SG Stahl Schmiedeberg / SGA SVSAC  14:01.5
7 29 MADERSBACHER Frederik SK Nesselwang BSV  14:01.9

8 31 HÄDICKE Robby OBV Ringenhain / SGA SVSAC  14:09.5
9 30 WUNDERLE Kevin SC Todtnau SBW  14:38.7

10 26 LOHSCHMIDT Jan SC Willingen HSV  14:44.6

11 34 HOHEISEL Marc WSV Kiefersfelden BSV  14:59.3
12 22 EICHHORN Felix SC Buntenbock NSV  15:07.6

13 35 EDFELDER Felix SC Ainring BSV  15:26.8
14 36 BURGHARDT Ricco SG Stahl Schmiedeberg SVSAC  15:31.0

15 41 PFEUFFER Nathalie SV Frankenhain MIX  15:39.3
16 33 LEHMANN Tom SV Frankenhain TSV  15:46.0
17 39 GERL Georg TSV Benediktbeuern-Bichl MIX  16:04.5

18 37 KAST Marie DAV Ulm SBW  16:12.7
19 40 FRIEDERICHS Lukas SC Neubau MIX  16:21.9

20 38 WAGNER Hannes SC Vachendorf BSV  16:32.9
21 42 NOACK Christoph SG Klotzsche MIX  16:53.8

22 21 MÖLLER Lukas Luisenthaler SV TSV  17:05.5

Schüler 14/15 weiblich,  11.7 km,  Auflage: l-s, 1. Runde

1 61 SCHMIDT Alina WSV Trusetal / SGO TSV  13:00.7

2 56 WILLING Alicia Luisenthaler SV / SGO TSV  13:07.2
3 65 TETZLAFF Lea SV Frankenhain TSV  13:15.4
4 54 PFNÜR Franziska SK Ramsau BSV  13:27.6

5 63 ARENDT Fabienne PSV Schwarzenberg / SGO`th SVSAC  13:38.6
6 53 SCHMIADE Paula SSV Altenberg / SGA SVSAC  13:50.3
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7 51 LITZENBAUER Leonie SC Willingen HSV  14:02.8
8 55 BARBAGALLO Vanessa SC Gosheim SBW  14:05.7
9 59 HERR Hanna SC Schönwald SBW  14:07.7

10 58 VOGT Johanna SSV Altenberg / SGA SVSAC  14:17.4
11 67 GASTAGER Lisa SC Ruhpolding BSV  14:18.7

12 66 MÜNZNER Jennifer PSV Schwarzenberg / SGO`th SVSAC  14:31.7
13 60 WANNINGER Teresa SV Bayer. Eisenstein BSV  14:33.3
14 57 SPARK Lisa SC Traunstein BSV  14:40.5

15 70 HAßLBERGER Emilie SC Ruhpolding BSV  14:46.9
16 52 HARTMANN Johanna SK Winterberg WSV  14:51.4

17 68 BRAUN Sabrina DAV Ulm SBW  15:21.5
18 71 STIEHLER Paula SG Klotzsche MIX  15:25.4

19 62 GEYER Anna SK Nesselwang BSV  15:38.3
20 69 GRAF Hannah SSV Wertach BSV  15:45.6
21 64 ZÜNDT Julia TSV Schwangau BSV  16:04.2

22 73 WALLUSSEK Patricia PSV Schwarzenberg / SGA SVSAC  16:36.3
23 72 ALRAUN Ines SC Aising Pang BSV  17:03.4

2. Runde

1 61 BODE Vanessa Luisenthaler SV / SGO TSV  13:16.4
2 55 BRAUN Mareike DAV Ulm SBW  13:19.3

3 54 VOGL Lara SV Bayer. Eisenstein BSV  13:24.7
4 52 SCHREIBER Jessica VfL Bad Berleburg WSV  13:27.8

5 56 GAUTIER Gina Großbreitenbacher SV TSV  13:33.6
6 53 BÜTTNER Nadja SSV Altenberg / SGA SVSAC  13:33.7
7 58 POIKE Tamina SSV Altenberg / SGA SVSAC  13:42.9

8 71 NAUJOKAT Julia WSV Oberhof / SGO MIX  13:54.1
9 63 HASCHE Sarah WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC  13:55.8

10 67 GREIS Tamara SK Nesselwang BSV  14:06.0
11 51 LEIPOLD Theresa SC Willingen HSV  14:10.9

12 73 MISCHKE Elisa SG Stahl Schmiedeberg / SGA SVSAC  14:11.0
13 68 BEHRINGER Carla SC Todtmoos SBW  14:12.9
14 65 SCHIFFHAUER Alyssa WSV Trusetal TSV  14:15.1

15 59 HANSES Lena DAV Ulm SBW  14:18.2
16 62 SACHENBACHER Maria SK Ramsau BSV  14:31.0

17 66 WILD Stefanie SSV Altenberg / SGA SVSAC  14:49.1
18 57 AIGNER Franziska SC Schleching BSV  15:22.4
19 60 KUCHLER Magdalena SV Bayer. Eisenstein BSV  16:18.7

20 72 KRAMMER Sabrina TSV Siegsdorf BSV  16:19.8
21 64 OSTHEIMER Selina SK Nesselwang BSV  16:28.8

22 69 BALZ Aileen SK Nesselwang BSV  17:35.4
23 70 BREIER Christina WSV Kiefersfelden BSV  17:38.4

3. Runde

1 54 ARTINGER Linda SC Bodenmais BSV  13:13.2
2 56 RICHTER Anna-Maria WSV Oberhof TSV  14:34.6

3 57 RATHKE Alisa SC Immenstadt BSV  14:43.0
4 53 AURICH Julia PSV Schwarzenberg / SGO`th SVSAC  14:48.7

5 66 BEYER Anna-Sophie WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC  14:52.2
6 67 TEIBER Svenja SK Nesselwang BSV  15:04.4
7 63 HERMANN Hanna-Michelle PSV Schwarzenberg / SGO`th SVSAC  15:13.1

8 73 MÜHLE Tabea SSV Altenberg / SGA SVSAC  15:39.5
9 68 GOLLER Isabel DAV Ulm SBW  15:45.0

10 65 STURM Lea Charlotte SV Frankenhain TSV  15:52.5
11 51 ZEUTSCHEL Marie SC Willingen HSV  15:57.8
12 58 MÜLLER Luise SV Grün-Weiß Pirna SVSAC  16:01.7

13 55 KLEIN Hannah WSV Schömberg SBW  16:04.5
14 70 OTT Valentina TSV Schwangau BSV  16:12.1
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15 62 BÜRGER Nina SV Oberteisendorf BSV  16:19.2
16 64 HASLACH Karina SK Nesselwang BSV  16:20.6
17 61 ECKSTEIN Sina WSV Scheibe-Alsbach / SGO TSV  16:21.7

18 71 WUNDERLE Marita SC Wieden MIX  16:23.7
19 59 KARCHER Paula WSV Schömberg SBW  16:35.0

20 60 ZÜRKER Sandra SC Eibsee-Grainau BSV  16:52.8
21 69 KLOMP Laura SV Tegernsee BSV  16:56.2
22 72 KOLLMANNSBERGER Johanna SC Partenkirchen BSV  17:36.9

23 52 BRÖKER Lisa SK Winterberg WSV  17:48.6
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